
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

NR XLVIII/254/2009 

z dnia 13 marca 2009 r. 

w sprawie zasad udzielania Samorządowego Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa 

za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach  

                                            artystycznych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806;  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2002 r. Nr 153,  

poz. 1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2002 r.  

Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17,  

poz. 128; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 

180, poz. 1111), Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się zasady udzielania uczniom Samorządowego  Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa za 

szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych, które  określone są w Regulaminie 

przyznawania Samorządowego Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa za szczególne osiągnięcia w nauce, 

sporcie i dziedzinach artystycznych stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

JAN TOMASZ KOTAPKA 



 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej  

w Ścinawie nr XLVIII /254/2009 z dnia  

13 marca 2009 r. (poz. 1131) 

Regulamin przyznawania Samorządowego Stypendium  Miasta i Gminy Ścinawa za szczególne osiągnięcia 

w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych. 

§ 1 

Stypendium za szczególne osiągnięcia w nauce, sporcie oraz dziedzinach artystycznych mogą otrzymać 

uczniowie kl. VI  szkół podstawowych oraz gimnazjum dla, których organem prowadzącym jest Miasto i 

Gminy Ścinawa.  

§ 2 

Stypendium za szczególne osiągnięcia w bieżącym roku szkolnym może otrzymać: 

1) laureat lub finalista konkursów i olimpiad: 

– przedmiotowych, sportowych i artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim  posiadający 

co najmniej dobrą ocenę ze sprawowania. 

2) uczeń osiągający średnią ocen w wyniku klasyfikacji końcoworocznej:  

– w szkole podstawowej średnia ocen – minimum 5,5 i wzorową ocenę ze sprawowania, 

– w gimnazjum średnia ocen – minimum 5,5 i wzorową ocenę ze sprawowania. 

§ 3 

1. Wnioski o przyznanie stypendium mogą składać: 

– rodzice, prawni opiekunowie ucznia, dyrektorzy szkół, opiekunowie klubów sportowych i kół 

zainteresowań. 

2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające szczególne osiągnięcia: 

– oryginał świadectwa do wglądu, 

– oryginały dyplomów i innych osiągnięć – do wglądu, 

– kserokopie wyżej wymienionych dokumentów. 

3. Wnioski składa się w Urzędzie Miasta i Gminy w Ścinawie – referat ds. oświaty, kultury, sportu  

i turystyki w nieprzekraczalnym terminie do 14 dni od zakończenia roku szkolnego.  

§ 4 

Stypendium przyznaje Burmistrz Ścinawy jednorazowo po zakończeniu roku szkolnego. 

§ 5 

1. O wysokości i liczbie przyznanych stypendiów decyduje ilość złożonych wniosków, jakość osiągnięć 

uczniów oraz możliwości finansowe określone w budżecie gminy, w dziale 801 Oświata i 

Wychowanie. 

2. Od stanowiska Burmistrza Ścinawy w sprawie stypendium nie przysługuje odwołanie.       

§ 6 

Wzór wniosku o przyznanie Samorządowego Stypendium Miasta i Gminy Ścinawa za szczególne 

osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu  

 
 


